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MIT 1
MONOSPLIT

MSZ-LN KIRIGAMINE STYLE

CODICE DESCRIZIONE COLORE

CLASSE RESE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0233203❑ Unità interna MSZ-LN25VGR Ruby Red 1.500,00
0233202 Unità interna MSZ-LN25VGB Onyx Black 1.500,00
0233204● Unità interna MSZ-LN25VGV Pearl White 1.500,00
0114787● Unità esterna MUZ-LN25VG A+++ A+++ 2,5 3,2 1.807,00
0233206❑ Unità interna MSZ-LN35VGR Ruby Red 1.618,00
0233205● Unità interna MSZ-LN35VGB Onyx Black 1.618,00
0233207● Unità interna MSZ-LN35VGV Pearl White 1.618,00
0114788● Unità esterna MUZ-LN35VG A+++ A+++ 3,5 4,0 2.261,00
0233209 Unità interna MSZ-LN50VGR Ruby Red 1.986,00
0233208 Unità interna MSZ-LN50VGB Onyx Black 1.986,00
0233210● Unità interna MSZ-LN50VGV Pearl White 1.986,00
0114789● Unità esterna MUZ-LN50VG A+++ A++ 5,0 5,8 3.247,00

Refrigerante R32; Design elegante e linee armoniose; Minimo livello sonoro; Nuovo sistema di filtrazione; Plasma Quad Plus; Ricevitore WiFi 
integrato di serie; 3D i-see Sensor; Nuova funzione modalità notturna; Avanzato sistema di distribuzione dell’aria; Telecomando retroilluminato; 
Wi-Fi integrato. *Disponibilità Maggio

MSZ-EF_VGK KIRIGAMINE ZEN
0373330● Unità interna MSZ-EF25VGKW Bianco 1.305,00
0373328 Unità interna MSZ-EF25VGKB Nero 1.305,00
0373329 Unità interna MSZ-EF25VGKS Argento 1.305,00
0198525❑ Unità esterna MUZ-EF25VG A+++ A++ 2,5 3,2 1.509,00
0373333● Unità interna MSZ-EF35VGKW Bianco 1.376,00
0373331 Unità interna MSZ-EF35VGKB Nero 1.376,00
0373332 Unità interna MSZ-EF35VGKS Argento 1.376,00
0198526● Unità esterna MUZ-EF35VG A+++ A++ 3,5 4,0 1.912,00
0373336● Unità interna MSZ-EF42VGKW Bianco 1.534,00
0373334 Unità interna MSZ-EF42VGKB Nero 1.534,00
0373335 Unità interna MSZ-EF42VGKS Argento 1.534,00
0198527 Unità esterna MUZ-EF42VG A++ A++ 4,2 5,4 2.317,00
0373339● Unità interna MSZ-EF50VGKW Bianco 1.648,00
0373337 Unità interna MSZ-EF50VGKB Nero 1.648,00
0373338 Unità interna MSZ-EF50VGKS Argento 1.648,00
0198528● Unità esterna MUZ-EF50VG A++ A+ 5,0 5,8 2.732,00

Refrigerante R32; Design elegante e compatto; Elevata efficienza energetica stagionale; Basso livello sonoro; Filtro purificatore dell’aria agli ioni 
d’argento in dotazione; Timer settimanale; Compatibile Multisplit; Telecomando retroilluminato; Wi-Fi integrato

MSZ-AY VGKP
0266405● Unità interna MSZ-AY20VGKP 1.092,00
0266403❑ Unità esterna MUZ-AY20VG A++ A+ 2,0 2,3 1.364,00
0111412● Unità interna MSZ-AY25VGKP 1.201,00
0111416● Unità esterna MUZ-AY25VG A+++ A++ 2,5 3,2 1.387,00
0111413● Unità interna MSZ-AY35VGKP 1.237,00
0111417● Unità esterna MUZ-AY35VG A+++ A++ 3,5 4,0 1.710,00
0111414● Unità interna MSZ-AY42VGKP 1.376,00
0111418● Unità esterna UZ-AY42VG A++ A++ 4,2 5,2 2.148,00
0111415● Unità interna MSZ-AY50VGKP 1.473,00
0111419● Unità esterna MUZ-AY50VG A++ A++ 5,0 5,5 2.538,00

Refrigerante R32; Design elegante e compatto; Finitura satinata; Elevata efficienza energetica; Sistema di filtrazione attiva; Plasma Quad Plus; 
Filtro V-Blocking opzionale; Dual Barrier Coating - Trattamento protettivo a lunga durata; Minimo livello sonoro (solo 18 dB(A)); Timer settimanale; 
Compatibile multi-split; Telecomando retroilluminato; Wi-Fi integrato

CLIMATIZZAZIONE
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MIT1
MONOSPLIT

MSZ-AP VGK LARGE

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0373319● Unità interna MSZ-AP60VGK 1.639,00
0198518● Unità esterna MUZ-AP60VG A++ A++ 5,1 6,8 2.964,00
0373320● Unità interna MSZ-AP71VGK 1.758,00
0198519● Unità esterna MUZ-AP71VG A++ A+ 7,1 8,1 3.586,00

Refrigerante R32; Design compatto; Elevata efficienza energetica stagionale per tutta la gamma; Filtro purificatore dell’aria agli ioni d’argento 
opzionale; Minimo livello sonoro; Timer settimanale; Compatibile Multisplit; Telecomando retroilluminato; Wi-Fi integrato

MSZ-HR - SMART
0198509● Unità interna MSZ-HR25VF 533,00
0198513● Unità esterna MUZ-HR25VF A++ A+ 2,3 3,15 751,00
0198510● Unità interna MSZ-HR35VF 600,00
0198514● Unità esterna MUZ-HR35VF A++ A+ 3,1 3,5 954,00
0198511● Unità interna MSZ-HR42VF 752,00
0198515● Unità esterna MUZ-HR42VF A++ A+ 4,1 4,5 1.264,00
0198512● Unità interna MSZ-HR50VF 837,00
0198516● Unità esterna MUZ-HR50VF A++ A+ 4,3 4,9 1.448,00
0373353❑ Unità interna MSZ-HR60VF 1.173,00
0373355● Unità esterna MUZ-HR60VF A++ A+ 6,1 6,8 1.785,00
0373354● Unità interna MSZ-HR71VF 1.520,00
0373356● Unità esterna MUZ-HR71VF A++ A+ 7,0 7,2 2.246,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

Refrigerante R32; Nuovo design compatto; Minimo livello sonoro, 21dBA; Efficienza stagionale A++/A+; Compatibile WiFi: taglie 25-50 opzionale; 
taglie 60-71 ready (alloggiamento)

MFZ-KT - PAVIMENTO
0041379● Unità interna MFZ-KT25VG 1.578,00
0198520❑ Unità esterna SUZ-M25VA A A 2,5 2,9 1.679,00
0041380● Unità interna MFZ-KT35VG 1.834,00
0198521● Unità esternaSUZ-M35VA A+ A+ 3,5 4,2 2.077,00
0041381● Unità interna MFZ-KT50VG 2.818,00
0198522● Unità esterna SUZ-M50VA A+ A 5,1 6,4 2.666,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

Refrigerante R32; Design compatto e raffinato; Elevata efficienza energetica; Esclusiva movimentazione deflettore; Filtro purificatore dell’aria agli 
ioni d’argento in dotazione; Basso livello sonoro; Compatibile Multisplit; Compatibile Wi-Fi; Sensore per rilevazione perdite integrato

MLZ-KP CASSETTA A 1 VIA
0233177● Unità interna MLZ-KP25VG 1.622,00
0198520❑ Unità esterna SUZ-M25VA A A 2,5 2,9 1.679,00
0233178● Unità interna MLZ-KP35VG 1.917,00
0198521● Unità esternaSUZ-M35VA A+ A+ 3,5 4,2 2.077,00
0233179● Unità interna MLZ-KP50VG 2.264,00
0198522● Unità esterna SUZ-M50VA A+ A 5,1 6,4 2.666,00
0229852● Griglia + telecomando MLP-444W per mod. 25-35-50 385,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

Refrigerante R32; Nuovo Design compatto e raffinato; Eccellente distribuzione aria; Pompa condensa integrata; Compatibile Wi-Fi; Timer setti-
manale; Compatibile multisplit

CLIMATIZZAZIONE
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MIT 1
MONOSPLIT

SLZ-M CASSETTE A QUATTRO VIE 60X60

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0233216● Unità interna SLZ-M25FA 1.517,00
0198520❑ Unità esterna SUZ-M25VA A A 2,5 2,9 1.679,00
0233217● Unità interna SLZ-M35FA 1.775,00
0198521● Unità esternaSUZ-M35VA A+ A+ 3,5 4,2 2.077,00
0233218● Unità interna SLZ-M50FA 2.158,00
0198522● Unità esterna SUZ-M50VA A+ A 5,1 6,4 2.666,00
0233219❑ Unità interna SLZ-M60FA 2.461,00
0198523● Unità esterna SUZ-M60VA A A 5,6 7,4 3.020,00
0221348● Griglia + telecomando SLP-2FALM per tutti i modelli 465,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

Refrigerante R32; Design compatto per controsoffitti modulari (60x60); Elevata efficienza energetica; Pannello di design; Basso livello sonoro; 
Ventilatore DC; Pompa condensa integrata; Ingresso aria esterna; Comando a infrarossi; Compatibile Multisplit; Compatibile Wi-Fi

SEZ-M CANALIZZABILE COMPATTA
0151733● Unità interna SEZ-M25DA 1.214,00
0198520❑ Unità esterna SUZ-M25VA A A 2,5 2,9 1.679,00
0151734● Unità interna SEZ-M35DA 1.266,00
0198521● Unità esternaSUZ-M35VA A+ A+ 3,5 4,2 2.077,00
0151735● Unità interna SEZ-M50DA 1.480,00
0198522● Unità esterna SUZ-M50VA A+ A 5,1 6,4 2.666,00
0151736● Unità interna SEZ-M60DA 1.720,00
0198523● Unità esterna SUZ-M60VA A A 5,6 7,4 3.020,00
0151737● Unità interna SEZ-M71DA 2.152,00
0198524● Unità esterna SUZ-M71VA A A 7,1 8,1 3.507,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80
0623882● PAR-FA32MA - Comando remoto a infrarossi 188,70
0623883● PAR-FL32MA-E - Trasmettitore per comando remoto a infrarossi 122,20

Refrigerante R32; Dimensioni super-compatte; Elevata efficienza energetica; Basso livello sonoro; Ventilatore DC Inverter con ampio range di 
regolazioni; Compatibile Multisplit; Compatibile Wi-Fi

Tabella delle combinazioni delle unità interne

** Per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita.  
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Kirigamine 
Style Kirigamine Zen Linea Plus

MSZ-
LN_VG2 MSZ-EF_VGK MSZ-AP_VGK / MSZ-AY_VGKP MSZ-

BT_VGK MLZ-KP MFZ-KT SLZ-M SEZ-M PEAD-M** PCA-M 
KA2 SFZ-M

25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 20 25 35 20 25 35 50 25 35 50 25 35 50 25 35 50 60 71 35 50 60 71 50 60 25 35 50 60 71

2

50 MXZ-2F33VF • • • • • • • • • • • • • • •
60 MXZ-2F42VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
75 MXZ-2F53VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
75 MXZ-2F53VFHZ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

3
100 MXZ-3F54VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
120 MXZ-3F68VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

4

125 MXZ-4F72VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
125 MXZ-4F80VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
145 MXZ-4F83VFHZ • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

5 172 MXZ-5F102VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
6 180 MXZ-6F120VF • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CLIMATIZZAZIONE
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MIT1
MULTISPLIT

UNITÀ ESTERNE MXZ-F VF - R32

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0233171● Unità esterna 2 attacchi - MXZ-2F33VF A++ A+ 3,3 4,0 2.093,00
0233172● Unità esterna 2 attacchi - MXZ-2F42VF A+++ A++ 4,2 4,5 2.631,00
0233173● Unità esterna 2 attacchi - MXZ-2F53VF A+++ A++ 5,3 6,4 3.174,00
0233174● Unità esterna 3 attacchi - MXZ-3F54VF A+++ A++ 5,4 7,0 4.045,00
0233175● Unità esterna 3 attacchi - MXZ-3F68VF A++ A+ 6,8 8,6 4.913,00
0233176● Unità esterna 4 attacchi - MXZ-4F72VF A++ A+ 7,2 8,6 5.762,00
0373314● Unità esterna 4 attacchi - MXZ-4F80VF2 A++ A+ 8,0 8,8 6.627,00
0373420● Unità esterna 5 attacchi - MXZ-5F102VF A++ A++ 10,2 10,5 8.467,00
0373421● Unità esterna 6 attacchi - MXZ-6F120VF - - 12,2 14,0 9.716,00

UNITÀ INTERNE PARETE MSZ-LN KIRIGAMINE STYLE

CODICE DESCRIZIONE COLORE

RESE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0233203❑ Unità interna MSZ-LN25VGR Ruby Red 2,5 3,2 1.500,00
0233202 Unità interna MSZ-LN25VGB Onyx Black 1.500,00
0233204● Unità interna MSZ-LN25VGV Pearl White 1.500,00
0233206❑ Unità interna MSZ-LN35VGR Ruby Red 3,5 4,0 1.618,00
0233205● Unità interna MSZ-LN35VGB Onyx Black 1.618,00
0233207● Unità interna MSZ-LN35VGV Pearl White 1.618,00
0233209 Unità interna MSZ-LN50VGR Ruby Red 5,0 5,8 1.986,00
0233208 Unità interna MSZ-LN50VGB Onyx Black 1.986,00
0233210● Unità interna MSZ-LN50VGV Pearl White 1.986,00

UNITÀ INTERNE PARETE MSZ-EF_VGK KIRIGAMINE ZEN
0373330● Unità interna MSZ-EF25VGKW Bianco 2,5 3,2 1.305,00
0373328 Unità interna MSZ-EF25VGKB Nero 1.305,00
0373329 Unità interna MSZ-EF25VGKS Argento 1.305,00
0373333● Unità interna MSZ-EF35VGKW Bianco 3,5 4,0 1.376,00
0373331 Unità interna MSZ-EF35VGKB Nero 1.376,00
0373332 Unità interna MSZ-EF35VGKS Argento 1.376,00
0373336● Unità interna MSZ-EF42VGKW Bianco 4,2 5,4 1.534,00
0373334 Unità interna MSZ-EF42VGKB Nero 1.534,00
0373335 Unità interna MSZ-EF42VGKS Argento 1.534,00
0373339● Unità interna MSZ-EF50VGKW Bianco 5,0 5,8 1.648,00
0373337 Unità interna MSZ-EF50VGKB Nero 1.648,00
0373338 Unità interna MSZ-EF50VGKS Argento 1.648,00

UNITÀ INTERNE PARETE MSZ-AY_VGK

CODICE DESCRIZIONE

RESE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0266404● Unità interna MSZ-AY15VGKP 1,5 1,6 1.019,00
0266405● Unità interna MSZ-AY20VGKP 2,0 2,3 1.092,00
0111412● Unità interna MSZ-AY25VGKP 2,5 3,2 1.201,00
0111413● Unità interna MSZ-AY35VGKP 3,5 4,0 1.237,00
0111414● Unità interna MSZ-AY42VGKP 4,2 5,2 1.376,00
0111415● Unità interna MSZ-AY50VGKP 5,0 5,5 1.473,00

UNITÀ INTERNE PARETE MSZ-AP_VGK LARGE
0373319● Unità interna MSZ-AP60VGK 5,1 6,8 1.639,00
0373320● Unità interna MSZ-AP71VGK 7,1 8,1 1.758,00

CLIMATIZZAZIONE
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MIT 1
MULTISPLIT

UNITÀ INTERNE PAVIMENTO MFZ-KT

CODICE DESCRIZIONE

RESE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0041379● Unità interna MFZ-KT25VG 2,5 3,4 1.578,00
0041380● Unità interna MFZ-KT35VG 3,5 4,3 1.834,00
0041381● Unità interna MFZ-KT50VG 5,0 6,0 2.818,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

UNITÀ INTERNE CASSETTA A 1 VIA MLZ-KP
0051130 Unità interna MLZ-KP20VG 2,0 2,5 1.578,00
0233177● Unità interna MLZ-KP25VG 2,6 3,2 1.622,00
0233178● Unità interna MLZ-KP35VG 3,5 4,0 1.917,00
0233179● Unità interna MLZ-KP50VG 4,6 5,0 2.264,00
0051129 Griglia + telecomando MLP-444W per mod. 20 376,00
0229852● Griglia + telecomando MLP-444W per mod. 25-35-50 385,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

UNITÀ INTERNE CASSETTE A QUATTRO VIE 60X60 SLZ-M
0233216● Unità interna SLZ-M25FA 2,6 3,2 1.517,00
0233217● Unità interna SLZ-M35FA 3,5 4,0 1.775,00
0233218● Unità interna SLZ-M50FA 4,6 5,0 2.158,00
0233219❑ Unità interna SLZ-M60FA 5,6 6,4 2.461,00
0221348● Griglia + telecomando SLP-2FALM per tutti i modelli 465,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80

UNITÀ INTERNE CANALIZZABILE COMPATTA  SEZ-M
0151733● Unità interna SEZ-M25DA 2,5 2,9 1.214,00
0151734● Unità interna SEZ-M35DA 3,5 4,2 1.266,00
0151735● Unità interna SEZ-M50DA 5,1 6,4 1.480,00
0151736● Unità interna SEZ-M60DA 5,6 7,4 1.720,00
0151737● Unità interna SEZ-M71DA 7,1 8,1 2.152,00
0472294● MAC-587IF-E - Interfaccia Wi-Fi per climatizzatori 140,80
0018333● PAR-CT01MAA-SB - Comando remoto a filo “prisma” bianco 393,00

UNITÀ ESTERNE MXZ-HA SMART

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RESE
PREZZO 

€FREDDO CALDO
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0121044● Unità esterna 2 attacchi - MXZ-2HA40VF A++ A+ 4,0 4,3 2.117,00
0121045● Unità esterna 2 attacchi - MXZ-2HA50VF A++ A+ 5,0 6,0 2.544,00
0121046● Unità esterna 3 attacchi - MXZ-3HA50VF A++ A+ 5,0 6,0 3.262,00

Refrigerante R32. Combinazioni: MXZ-2HA40VF 25+25 / 25+35; MXZ-2HA50VF 25+25 / 25+35 / 35+35 / 25+42;
MXZ-3HA50VF 25+25+25 / 25+25+35 /35+35 / 25+50 / 35+50

UNITÀ INTERNE PARETE MSZ-HR SMART

CODICE DESCRIZIONE

RESE
PREZZO 

€
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0198509● Unità interna MSZ-HR25VF 2,3 3,15 533,00
0198510● Unità interna MSZ-HR35VF 3,1 3,5 600,00
0198511● Unità interna MSZ-HR42VF 4,1 4,5 752,00
0198512● Unità interna MSZ-HR50VF 4,3 4,9 837,00
0373353❑ Unità interna MSZ-HR60VF 6,1 6,8 1.173,00
0373354● Unità interna MSZ-HR71VF 6,8 7,2 1.520,00

CLIMATIZZAZIONE
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MIT1
POMPE DI CALORE

SISTEMI PACKAGED - HYDROTANK - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RISC. RESE
PREZZO 

€
ErP 

(55°)
ErP 

(35°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0151726● Unità esterna PUZ-WM50VHA A++ A+++ 4,50/6,90 5,00/5,60 4.633,00
0151727 Unità esterna PUZ-WM85VAA A++ A+++ 7,50/10,50 8,50/10,50 6.664,00
0151725● Unità esterna PUZ-WM112VAA A++ A+++ 10,00/13,90 11,20/13,50 8.474,00
0151718 Unità interna ERPT17X-VM2D Hydrotank 170 Litri - Profilo e Rank ACS: L - A+

(abbinabile a UE: PUZ-WM50VHA, PUZ-WM85VAA)
7.436,00

0151719 Unità interna ERPT20X-VM2D Hydrotank 200 Litri - Profilo e Rank ACS: L - A+
(abbinabile a UE: PUZ-WM50VHA, PUZ-WM85VAA, PUZ-WM112VAA)

7.826,00

0151720 Unità interna ERPT30XVM2ED Hydrotank 300 Litri - Profilo e Rank ACS: L - A+
(abbinabile a UE: PUZ-WM85VAA, PUZ-WM112VAA)

8.772,00

0373392 FTC6 - Comando principale integrato  PAC-IF071B-E* 1.864,00
0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; Raffrescamento acqua; Riscaldamento acqua; Acqua calda sanitaria; Alimentazione 1 fase 230/50/1
*FTC6 è un’unità interna da prevedere in alternativa a ERPT17/20/30X-VM2D.

SISTEMI MINISPLIT - HYDROTANK - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0373369● Unità esterna SUZ-SWM40VA2 A++ A+++ 5,6 3,0 3.175,00
0373370● Unità esterna SUZ-SWM60VA2 A++ A+++ 6 5,0 4.075,00
0373371 Unità esterna SUZ-SWM80VA2 A++ A+++ 6,7 6,0 5.298,00
0111411 Unità esterna SUZ-SWM100VA A++ A+++ 8,1 7,5 6.246,00
0373363 Unità interna ERST17D-VM2D Hydrotank S 170 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+

(abbinabile a UE: SUZ-SWM40VA2, SUZ-SWM60VA2, SUZ-SWM80VA2, SUZ-SWM100VA)
9.423,00

0373365 Unità interna ERST20D-VM2D Hydrotank S 200 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+
(abbinabile a UE: SUZ-SWM40VA2, SUZ-SWM60VA2, SUZ-SWM80VA2, SUZ-SWM100VA)

10.291,00

0373368 Unità interna ERST30D-VM2ED Hydrotank S 300 Litri - Profilo e Rank ACS XL - A+
(abbinabile a UE: SUZ-SWM40VA2, SUZ-SWM60VA2, SUZ-SWM80VA2, SUZ-SWM100VA)

12.040,00

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER NUOVI EDIFICI; Raffrescamento acqua; Riscaldamento acqua; Acqua calda sanitaria; Alimenta-
zione 1 fase 230/50/1. Alimentazione Booster Heater 1 fase 2kW

SISTEMI SPLIT - HYDROTANK - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0122041 Unità esterna PUZ-SWM80VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 8,0 6,0 8.322,00
0122043 Unità esterna PUZ-SWM100VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 10,0 8,0 10.043,00
0122044 Unità esterna PUZ-SWM100YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 10,0 8,0 10.823,00
0122047 Unità esterna PUZ-SWM120VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 12,0 10,0 11.767,00
0122048 Unità esterna PUZ-SWM120YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 12,0 10,0 12.544,00
0122051 Unità esterna PUZ-SWM140VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 14,0 12,0 12.128,00
0122052 Unità esterna PUZ-SWM140YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 14,0 12,0 12.932,00
0373365 Unità interna ERST20D-VM2D Hydrotank S 200 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+ (abbinabile a UE: PUZ-

SWM80VAA, PUZ-SWM100VAA, PUZ-SWM120VAA, PUZ-SWM140VAA)
10.291,00

0373368 Unità interna ERST30D-VM2ED Hydrotank S 300 Litri - Profilo e Rank ACS XL - A+
(abbinabile a UE:PUZ-SWM80VAA, PUZ-SWM100VAA, PUZ-SWM120VAA, PUZ-SWM140VA)

12.040,00

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI; Raffrescamento acqua; Riscaldamento acqua; Acqua calda sanitaria; Ali-
mentazione 1 e 3 fasi. Alimentazione Booster Heater 1 fase 2kW

CLIMATIZZAZIONE
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MIT 1
POMPE DI CALORE

SISTEMI SPLIT ZUBADAN - HYDROTANK - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RISC. RESE
PREZZO 

€
ErP 

(55°)
ErP 

(35°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0122042 Unità esterna PUZ-SHWM80VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 8,0 / 10,0 6,0 / 8,9 12.019,00
0122042 Unità esterna PUZ-SHWM80YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 8,0 / 10,0 6,0 / 8,9 12.019,00
0122045 Unità esterna PUZ-SHWM100VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 10,0 / 12,0 8,0 / 10,9 12.223,00
0122046 Unità esterna PUZ-SHWM100YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 10,0 / 12,0 8,0 / 10,9 12.956,00
0122049 Unità esterna PUZ-SHWM120VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 12,0 / 13,5 10,0 / 12,9 12.541,00
0122050 Unità esterna PUZ-SHWM120YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 12,0 / 13,5 10,0 / 12,9 13.421,00
0122053 Unità esterna PUZ-SHWM140VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 14,0 / 15,0 12,0 / 14,4 13.456,00
0122054 Unità esterna PUZ-SHWM140YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 14,0 / 15,0 12,0 / 14,4 14.017,00
0266386 Unità interna ERST20F-VM2E Hydrotank S 200 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+ (abbinabile a UE: PUZ-

SHWM80VAA, PUZ-SHWM80YAA, PUZ-SHWM100VAA, PUZ-SHWM100YAA, PUZ-SHWM120VAA, 
PUZ-SHWM120YAA, PUZ-SHWM140VAA, PUZ-SHWM140YAA)

10.706,00

0266387 Unità interna ERST30F-VM2EE Hydrotank S 300 Litri - Profilo e Rank ACS XL - A+ (abbinabi-
le a UE: PUZ-SHWM80VAA, PUZ-SHWM80YAA, PUZ-SHWM100VAA, PUZ-SHWM100YAA, PUZ-
SHWM120VAA, PUZ-SHWM120YAA, PUZ-SHWM140VAA, PUZ-SHWM140YAA)

12.527,00

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI IN CLIMI RIGIDI; Riscaldamento acqua; Acqua calda sanitaria; Alimentazione 
1e 3 fasi. Alimentazione Booster Heater 1 fase 2kW

SISTEMI MINISPLIT - HYDROBOX - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0373369● Unità esterna SUZ-SWM40VA2 A++ A+++ 5,6 3,0 3.175,00
0373370● Unità esterna SUZ-SWM60VA2 A++ A+++ 6 5,0 4.075,00
0373371 Unità esterna SUZ-SWM80VA2 A++ A+++ 6,7 6,0 5.298,00
0111411 Unità esterna SUZ-SWM100VA A++ A+++ 8,1 7,5 6.246,00
0373361 Unità interna ERSD-VM2D HYDROBOX S 6.214,00
0373389● AC-TH011TK2-E (sonda ACS bollitore)

Accessorio necessario per la gestione dell’Acqua Calda Sanitaria con bollitore di altra marca
75,80

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER NUOVI EDIFICI; Riscaldamento acqua; Raffrescamento acqua; Acqua calda sanitaria (opzionale); 
Alimentazione 1 fase. Alimentazione Booster Heater 2kW

SISTEMI SPLIT - HYDROBOX - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0122041 Unità esterna PUZ-SWM80VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 8,0 6,0 8.322,00
0122043 Unità esterna PUZ-SWM100VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 10,0 8,0 10.043,00
0122044 Unità esterna PUZ-SWM100YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 10,0 8,0 10.823,00
0122047 Unità esterna PUZ-SWM120VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 12,0 10,0 11.767,00
0122048 Unità esterna PUZ-SWM120YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 12,0 10,0 12.544,00
0122051 Unità esterna PUZ-SWM140VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 14,0 12,0 12.128,00
0122052 Unità esterna PUZ-SWM140YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 14,0 12,0 12.932,00
0266388 Unità interna ERSF-VM2E HYDROBOX M - 2kW 6.765,00
0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI; Riscaldamento acqua; Raffrescamento acqua; Acqua calda sanitaria (opzio-
nale); Alimentazione 1 o 3 fasi. Alimentazione Booster Heater 2kW (HYDROBOX S e M)

CLIMATIZZAZIONE
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MIT1
POMPE DI CALORE

SISTEMI LARGE SPLIT - HYDROBOX

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RISC. RESE
PREZZO 

€
ErP 

(55°)
ErP 

(35°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0221302● Unità esterna PUHZ-SW160YKA (Alim. 3 fasi) A++ A++ 18,0 4,56 15.177,00
0221304● Unità esterna PUHZ-SW200YKA  (Alim. 3 fasi) A++ A++ 22,0 4,10 17.481,00
0373362 Unità interna ERSE-MED HYDROBOX L

(abbinabile a UE: PUHZ-SW160YKA, PUHZ-SW200YKA)
8.066,00

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R410A;  SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI PER AMPIE SUPERFICI; Riscaldamento acqua; Raffrescamento acqua; 
Acqua calda sanitaria (opzionale);

SISTEMI LARGE SPLIT ZUBADAN - HYDROBOX
0221298 Unità esterna PUHZ-SHW230YKA2 (Alim. 3 fasi) A++ A++ 20,00 23,00 23.204,00
0373362 Unità interna ERSE-MED HYDROBOX L

(abbinabile a UE: PUHZ-SHW230YKA2)
8.066,00

0373389● AC-TH011TK2-E (sonda ACS bollitore)
Accessorio necessario per la gestione dell’Acqua Calda Sanitaria con bollitore di altra marca

75,80

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R410A; SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI PER AMPIE SUPERFICI IN CLIMI RIGIDI; Riscaldamento acqua; Raffresca-
mento acqua; Acqua calda sanitaria (opzionale);

ECODAN MULTI SPLIT CON MODULO IDRONICO - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0111409 Unità esterna ibrida PXZ-4F75VG (Alim. 1 fase)

NR. PORTE: 1 Acqua + 3 Aria
A++ A++ 7,2 8,6 6.700,00

0111410● Unità esterna ibrida PXZ-5F85VG (Alim. 1 fase)
NR. PORTE: 1 Acqua + 4 Aria

A++ A++ 8,3 9,3 9.098,00

0373361 Unità interna ERSD-VM2D HYDROBOX S. Alim. Booster Heater 1 fase 2kW 6.214,00
0373363 Unità interna ERST17D-VM2D Hydrotank S 170 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+ 9.423,00
0373365 Unità interna ERST20D-VM2D Hydrotank S 200 Litri - Profilo e Rank ACS L - A+

(abbinabile a UE: SUZ-SWM40VA2, SUZ-SWM60VA2, SUZ-SWM80VA2, SUZ-SWM100VA)
10.291,00

0373368 Unità interna ERST30D-VM2ED Hydrotank S 300 Litri - Profilo e Rank ACS XL - A+ 12.040,00

0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; Riscaldamento aria; Raffrescamento aria; Acqua calda sanitaria; Riscaldamento acqua; Alimentazione 1 fase.

Tabella delle combinazioni delle unità interne

*con PEAD-M60/71 JA e PCA-M60 KA non è possibile connettere altre unità
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Parete Pavimento Canalizzata pensile
Kirigamine 

Style Kirigamine Zen Linea Plus Compatta

MSZ-LN MSZ-EF MSZ-AP MSZ-AY MSZ-BT MFZ-KT SEZ-M PEAD-M JA* PCA-M 
KA*

Indice 
capacità 25 35 50 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 15 20 25 35 42 50 20 25 35 25 35 50 25 35 50 60 71 50 60 71 50 60

Indice Vi 8,0 8,0 12,0 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 8,9 5,1 5,1 5,4 5,4 5,4 5,4 12,2 14,9 5,1 5,1 5,4 5,4 5,4 5,4 4,5 4,5 4,5 7,7 7,7 11,5 7,2 9,9 9,9 12,6 12,6 12,4 16,1 16,1 11,8 16,9

PXZ-4F75VG 3 94 26 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
PXZ-5F85VG 4 108 26 • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

CLIMATIZZAZIONE
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MIT 1
POMPE DI CALORE

SISTEMI SPLIT ZUBADAN - HYDROBOX - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA

CODICE DESCRIZIONE

CLASSE RISC. RESE
PREZZO 

€
ErP 

(55°)
ErP 

(35°)
FREDDO 

kW
CALDO 

kW
0122042 Unità esterna PUZ-SHWM80VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 8,0 / 10,0 6,0 / 8,9 12.019,00
0122042 Unità esterna PUZ-SHWM80YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 8,0 / 10,0 6,0 / 8,9 12.019,00
0122045 Unità esterna PUZ-SHWM100VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 10,0 / 12,0 8,0 / 10,9 12.223,00
0122046 Unità esterna PUZ-SHWM100YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 10,0 / 12,0 8,0 / 10,9 12.956,00
0122049 Unità esterna PUZ-SHWM120VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 12,0 / 13,5 10,0 / 12,9 12.541,00
0122050 Unità esterna PUZ-SHWM120YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 12,0 / 13,5 10,0 / 12,9 13.421,00
0122053 Unità esterna PUZ-SHWM140VAA (Alim. 1 fase) A+++ A++ 14,0 / 15,0 12,0 / 14,4 13.456,00
0122054 Unità esterna PUZ-SHWM140YAA (Alim. 3 fasi) A+++ A++ 14,0 / 15,0 12,0 / 14,4 14.017,00
0266388 Unità interna ERSF-VM2E HYDROBOX M - 2kW 6.765,00
0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R32; SOLUZIONE IDEALE PER RIQUALIFICAZIONI IN CLIMI RIGIDI; Riscaldamento acqua; Acqua calda sanitaria; Alimentazione 
1e 3 fasi. Alimentazione Booster Heater 1 fase 2kW

ECODAN CITY MULTI MINI VRF CON MODULO IDRONICO - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA
0221328 Unità esterna PUMY-P112VKM6 (Alim. 1 fase) A+ A++ 12,50 14,00 8.434,00
0221329 Unità esterna PUMY-P112YKM5 (Alim. 3 fasi) A+ A++ 12,50 14,00 8.880,00
0221330 Unità esterna PUMY-P125VKM6 (Alim. 1 fase) A+ A++ 14,00 16,00 8.920,00
0221331 Unità esterna PUMY-P125YKM5 (Alim. 3 fasi) A+ A++ 14,00 16,00 9.387,00
0221332 Unità esterna PUMY-P140VKM6 (Alim. 1 fase) A+ A++ 15,50 18,00 10.081,00
0221333 Unità esterna PUMY-P140YKM5 (Alim. 3 fasi) A+ A++ 15,50 18,00 10.609,00
0080454 Branch box - PAC-MK54BC - Configurazione PUMY-Ecodan

Nr. attacchi: 5
1.635,00

0080453 Branch box - PAC-MK34BC - Configurazione PUMY-Ecodan
Nr. attacchi: 3

1.364,00

0373359● Unità interna ERSC-VM2D Hydrobox M 200 Litri - 1 Fase 2 kW 6.255,00
0373364 Unità interna ERST20C-VM2D Hydrotank M 200 Litri - 1 Fase 2 kW 10.969,00
0001005 Primo avviamento OBBLIGATORIO 563,00

Gas Refrigerante R410A; Riscaldamento aria; Raffrescamento aria; Acqua calda sanitaria; Riscaldamento acqua; Alimentazione 1 o 3 fasi. 
Numero porte: 8.

ECODAN INWALL 2.0 - SISTEMA AD INCASSO PER ECODAN SPLIT - POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA

CODICE DESCRIZIONE
PREZZO 

€
0111404● EINB2-F - Box esterno per Ecodan Inwall 2.0 1.726,00
0111405 EIND2S-F - Kit distribuzione per Ecodan Inwall 2.0 4.627,00
0111408 EINTK175-F - Bollitore 175 lt acs per Ecodan Inwall 2.0 3.122,00
0111406 EINPUR-F - Accessorio dosatore di polifosfati per Ecodan Inwall 2.0 269,00
0111407 EINTERM-F - Accessorio valvola termostatica per Ecodan Inwall 2.0 269,00
0198129 EINCON-F - Adattatore per Ecodan E-Generation e EHSC 218,00
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